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Oppfordring om fylkesbidrag til NRK TV-aksjonen 2025  

Tusen takk for støtten til NRK TV-aksjonen Barnekreftforeningen i 2024. Innsatsen deres gjør at 

alvorlig syke barn kan får være sammen med sine nærmeste i familiehusene ved sykehusene i 

Tromsø, Trondheim, Bergen og Oslo. Fjoråret ga et rekordresultat, og vi håper dere vil være med på 

verdens største dugnad i år også.  

Årets TV-aksjon går til Atlas-alliansen 

Gjennom årets TV-aksjon søndag 19. oktober skal Atlas-alliansen gi hjelp til mennesker med 

funksjonsnedsettelser i land som er rammet av krig, kriser og fattigdom. Atlas-alliansen er en 

paraplyorganisasjon for åtte organisasjoner av og for mennesker med funksjonsnedsettelser. Ca. 1, 3 

milliarder mennesker i verden har en funksjonsnedsettelse, noe som gjør dem til verdens største 

minoritet. Pengene skal gå til skolegang, helsetjenester, nødhjelp og hjelpemidler som rullestoler, 

krykker, briller og proteser. Årets TV-aksjon skal sørge for at 200 000 mennesker med 

funksjonsnedsettelser og familiene deres i Palestina, Ukraina, Etiopia, Nepal, Tanzania, Uganda og 

Zambia får et bedre liv. Du kan lese mer om årets TV-aksjon på tvaksjonen.no                                                                             

                                                                                                                                                                                 

Slik kan dere gi et bidrag 

Vi håper at dere også i år vil gi deres bidrag til NRK TV-aksjonen. Deres støtte har stor betydning!  

Gå inn på giverstafett.no og registrer deres bidrag, så mottar dere faktura på e-post. Bidraget blir en 

del av statistikken for deres kommune på aksjonsdagen. Dere kan også laste ned faktura som PDF 

etter at bidraget er registrert.  

Mottar du ikke faktura på e-post med en gang, eller har andre spørsmål, ta kontakt med 

fylkesaksjonsleder i NRK TV-aksjonen Agder Helene Knutsen Fosso. Telefon 920 66 679 og epost 

helene.fosso@tvaksjonen.no . 

TUSEN TAKK!  
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